
Metų prioritetinė veikla
Siekiamas pokytis 

(vertinimo kriterijus, matavimo vienetas)

Siekiama 

reikšmė

Sąsaja su įstaigos, savivaldybės ir (ar) kitų 

institucijų / įstaigų planavimo dokumentais, kurie 

lemia įstaigos

 veiklos prioritetus

Metiniai savivaldybės biudžeto asignavimai

Veiklos planu prisidedama siekiant šių  

Kauno miesto savivaldybės 2022 – 2024 metų 

strateginio veiklos plano tikslų ir uždavinių

Veiklos sritis, tema, metinis veiksmas / darbas Pagrindinis vertinimo kriterijus, matavimo vienetas
Siekiama 

reikšmė
Atsakingas (-i) darbuotojas (-ai), pareigos

Užimtų pareigybių dalis (proc.) 100 Direktorė

Pedagoginių pareigybių dalis nuo patvirtintų pareigybių 

(proc.)

52,52 Direktorė

Paslaugas teikiančių pagalbos specialistų skaičius (žm. sk.) 4 Direktorė

PATVIRTINTA

Kauno lopšelio-darželio "Vaikystė" direktoriaus                2022 

m. kovo 17 d. įsakymu Nr. V-28

Pedagogų ir švietimo pagalbos specialistų, dalyvavusių 

tiksliniuose mokymuose, skirtuose, įtraukčiai švietime, 

skaičius (žm. sk.)

15

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS ŠVIETIMO SKYRIUI PRISKIRTO

KAUNO LOPŠELIO-DARŽELIO „VAIKYSTĖ“

         

2022 METŲ VEIKLOS PLANAS

1. Įtraukiojo ugdymo užtikrinimas įvairių poreikių vaikams
Švietimo įstatymo 5 str. 5 d., 14 str. 7 d., 30 str. 

papildymas

ŽMOGIŠKIEJI IŠTEKLIAI

I. Personalo valdymas

1. Tobulinti įstaigos darbuotojų motyvacinę sistemą, siekiant veiklos kokybės.                                                                                                                                     

1.1.  Individualių pokalbių su darbuotojais organizavimas, siekiant aptarti užduočių 

atlikimą, veiklos rezultatus.                                                                                                                               

1.2. Darbuotojų įtraukimas į veiklos  įsivertinimo procesą, kuriant kokybės siekio 

kultūrą įstaigoje. 

2. Sudaryti sąlygas mokytojų profesinių kompetencijų stiprinimui. 

2.1. Galimybių sudarymas trims įstaigos mokytojams studijuoti VDU pagal trišalę 

bendradarbiavimo sutartį, siekiant jiems įgyti papildomą aukštojo mokslo kvalifikaciją.                                                                                                                              

2.2. Dviejų mokytojų atestavimas, siekiant įgyti aukštesnes kvalifikacines kategorijas.                                                                                                                                     

2.3. Mokytojų delegavimas studentų praktikos vadovavimui (VDU,  Kauno kolegijos).            

500 tūkst. eurų, iš jų: 

darbo užmokesčiui – 436 tūkst. eurų; turtui –  64 tūkst. eurų

Veiklos planu prisidedama prie 2022-2024 metų SVP tikslo „Teikti besimokančios visuomenės poreikius atitinkančias 

švietimo paslaugas“ ir uždavinio „Formuoti efektyvų formaliojo ir neformaliojo ugdymo įstaigų tinklą“



Bendras darbuotojų  skaičius, tenkantis vienam mokiniui 

(vnt.)

0,24 Direktorė

Darbuotojų kaitos indeksas (proc.) 4,17 Direktorė

II. Kvalifikacijos tobulinimas                                                                                                         

1.  Organizuoti darbuotojų kvalifikacijos tobulinimą.                                                       

1.1. Kvalifikacijos tobulinimo plano, atsižvelgint į nustatytus prioritetus, parengimas.                                                                                                                                     

1.2. Seminaro pedagogams apie įtraukųjį ugdymą organizavimas. 

Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų dalis (proc.) 55 Direktorė

Įstaigos uždirbtų metinių pajamų dalis nuo metinio 

įstaigos biudžeto (proc.)

8,4 Direktorė

Per ataskaitinius metus panaudotų asignavimų  dalis nuo 

patvirtintų metinių asignavimų (proc.)

100 Direktorė

Per ataskaitinius metus panaudotų biudžeto asignavimų  

dalis nuo patvirtintų metinių biudžeto asignavimų (proc.)

100 Direktorė

Per ataskaitinius metus panaudotų asignavimų iš įstaigos 

įmokų pajamų dalis nuo patvirtintų asignavimų iš įstaigos 

įmokų pajamų (proc.) 

100 Direktorė

Įstaigos valdomo nekilnojamojo turto 1 kv. m išlaikymo 

kaina (eurai)

4 Ūkio padalinio vadovė

Pagrindinėms įstaigos funkcijoms vykdyti naudojamo 

nekilnojamojo turto ploto dalis (proc.)

98,72 Ūkio padalinio vadovė

Įstaigos išnuomoto nekilnojamojo turto ploto dalis (proc.) 0,74 Ūkio padalinio vadovė

I. Personalo valdymas

1. Tobulinti įstaigos darbuotojų motyvacinę sistemą, siekiant veiklos kokybės.                                                                                                                                     

1.1.  Individualių pokalbių su darbuotojais organizavimas, siekiant aptarti užduočių 

atlikimą, veiklos rezultatus.                                                                                                                               

1.2. Darbuotojų įtraukimas į veiklos  įsivertinimo procesą, kuriant kokybės siekio 

kultūrą įstaigoje. 

2. Sudaryti sąlygas mokytojų profesinių kompetencijų stiprinimui. 

2.1. Galimybių sudarymas trims įstaigos mokytojams studijuoti VDU pagal trišalę 

bendradarbiavimo sutartį, siekiant jiems įgyti papildomą aukštojo mokslo kvalifikaciją.                                                                                                                              

2.2. Dviejų mokytojų atestavimas, siekiant įgyti aukštesnes kvalifikacines kategorijas.                                                                                                                                     

2.3. Mokytojų delegavimas studentų praktikos vadovavimui (VDU,  Kauno kolegijos).            

FINANSAI
I. Gautos lėšos

1.  Tobulinti finansinių išteklių planavimą ir racionalų jų panaudojimą.                      

1.1  Finansinių išlaidų (prekių, paslaugų ir darbų) poreikio numatymas.                            

1.2. Kiekvieno ketvirčio finansų naudojimo analizės atlikimas.  

1.3. Bendruomenės telkimas 1,2 proc. GPM lėšų pritraukimui. 

II. Išlaidos

1. Planuoti prekių, paslaugų ir darbų poreikį.                                                                          

1.1. Racionalus finansinių išteklių panaudojimas, kas ketvirtį peržiūrint prioritetus.                                               

1.2. Prekių ir paslaugų pirkimų vykdymas, prioritetą teikiant pirkimams per CPO.                                                                                                                                                   

1.3. Viešųjų pirkimų plano parengimas (papildymas pagal poreikį).

TURTAS
I. Nekilnojamo turto valdymas

1.  Užtikrinti racionalų turto valdymą.

1.1. Atliktas statinio konstrukcijų techninės būklės įvertinimas.    

2. Pagerinti ugdymosi aplinkų estetinį vaizdą.

2.1. Atliktas salės grindų dangos remontas (81 kv.m).                                                                    

2.2. Atliktas dviejų grupių patalpų grindų dangos remontas (112, 83 kv.m). 



Įstaigos valdomo nekilnojamojo turto kabinetinis plotas 

tenkantis vienam įstaigos administracijos darbuotojui (kv. 

m)

14,14 Ūkio padalinio vadovė

II. Kilnojamo turto valdymas Įstaigos naudojamos vienos transporto priemonės 

išlaikymo kaina (eurai)

0

Įstaigą lankančių ikimokyklinio amžaus vaikų  skaičius (žm. 

sk.)

150 Direktoriaus pavaduotoja ugdymui

Ikimokyklinio amžaus vaikų skaičiaus kaita 0 Direktoriaus pavaduotoja ugdymui

Vaikų, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, dalis nuo 

bendro vaikų skaičiaus (proc.)

28 Direktoriaus pavaduotoja ugdymui

Vaikų, besimokančių pagal priešmokyklinio ugdymo 

programą ikimokyklinio ugdymo įstaigoje,  dalis nuo 

bendro įstaigą lankančių vaikų skaičiaus  (proc.)

21 Direktoriaus pavaduotoja ugdymui

Priešmokykliniame  ugdyme dalyvaujančių vaikų, turinčių 

specialiųjų ugdymosi poreikių, dalis nuo bendro pagal 

priešmokyklinio ugdymo programą ugdomų vaikų 

skaičiaus (proc.)

52,5 Direktoriaus pavaduotoja ugdymui

Ikimokyklinio amžiaus vaikų pasiekimų ir pažangos lygio, 

atitinkančio vaiko raidą, dalis nuo bendro įstaigą 

lankančių vaikų skaičiaus (proc.)

81 Direktoriaus pavaduotoja ugdymui

Ikimokyklinio ugdymo įstaigoje ugdomų vaikų, 

pagerinusių kompetencijas, dalis nuo bendro vaikų 

skaičiaus (proc.)

85 Direktoriaus pavaduotoja ugdymui

Ikimokyklinio amžiaus vaikų, turinčių specialiųjų ugdymosi 

poreikių, pagerinusių ugdymosi rezultatus, dalis (proc.) 

80 Direktoriaus pavaduotoja ugdymui

Priešmokyklinio  amžiaus vaikų, padariusių individualią 

pažangą, dalis  (proc.)

85 Direktoriaus pavaduotoja ugdymui

Vaikų tėvų (globėjų, rūpintojų)  patenkintų teikiamų 

ugdymo paslaugų kokybe, dalis nuo bendro jų skaičiaus 

(proc.)

81 Direktoriaus pavaduotoja ugdymui

II. Gerų ugdymo(-si) rezultatų užtikrinimas

1. Pagerinti  ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų ugdymo(si) rezultatus, 

diegiant ugdymo turinio inovacijas. 

1.1. Metodinės veiklos organizavimas, analizuojant ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo inovacijų metodinę medžiagą. 

1.2. Inovacijų ugdymo(si) procese diegimas, įgyvendinant ankstyvojo, ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo turinio projektus.

 1.3. Įtraukios ugdymo(si) aplinkos kūrimas, gerinant specialiųjų ugdymosi poreikių 

vaikų įsitraukimą.

 1.4. Vaikų tėvų (globėjų, rūpintojų) apklausos organizavimas.                                            

2. Kurti kokybės siekio kultūrą, diegiant naują veiklos kokybės įsivertinimo metodiką.                                                                                                                                                  

2.1. Įsivertinimo metodikos ir kokybiškos praktikos pavyzdžių analizavimas. 

2.2. Vienos veiklos srities įsivertinimo organizavimas.

2.3. Veiklos kokybės tobulinimo plano parengimas.

PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS

I. Ikimokyklinio ugdymo organizavimas

1. Sudaryti saugias ir higienos normas atitinkančias ugdymosi sąlygas.

1.1. HN 75:2016 reikalavimų vykdymas formuojant ikimokyklinio amžiaus vaikų 

grupes.                                                                                                                                              

1.2. Sensorinių ir terapinių priemonių įsigijimas, gerinant vaikų,  turinčių specialiųjų 

ugdymosi poreikių, ugdymosi sąlygas.

I. Priešmokyklinio ugdymo organizavimas                                                                                 

1. Sudaryti saugias ir higienos normas atitinkančias ugdymosi sąlygas.

1.1. HN 75:2016 reikalavimų vykdymas formuojant priešmokyklinio amžiaus vaikų 

grupes.                                                                                                                                               

1.2. Sensorinių ir terapinių priemonių įsigijimas, gerinant vaikų,  turinčių specialiųjų 

ugdymosi poreikių, ugdymosi sąlygas.

I. Nekilnojamo turto valdymas

1.  Užtikrinti racionalų turto valdymą.

1.1. Atliktas statinio konstrukcijų techninės būklės įvertinimas.    

2. Pagerinti ugdymosi aplinkų estetinį vaizdą.

2.1. Atliktas salės grindų dangos remontas (81 kv.m).                                                                    

2.2. Atliktas dviejų grupių patalpų grindų dangos remontas (112, 83 kv.m). 

PAGRINDINĖ VEIKLA (ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas)



Priešmokyklinio amžiaus vaikų tėvų (globėjų, rūpintojų)  

patenkintų teikiamų ugdymo paslaugų kokybe, dalis nuo 

bendro jų skaičiaus (proc.)

81 Direktoriaus pavaduotoja ugdymui

Veiksmingai organizuotų ugdymui (-si) skirtų dienų dalis 

nuo bendro jų skaičiaus (proc.)

60 Direktoriaus pavaduotoja ugdymui

Įstaigos gautų nominacijų, apdovanojimų ar premijų 

skaičius (vnt.)

5 Direktoriaus pavaduotoja ugdymui

Vykdomų tarptautinių ir respublikinių projektų skaičius 

(vnt.)

3 Direktoriaus pavaduotoja ugdymui

Vaikų  saugiai ir gerai besijaučiančių ugdymo įstaigoje 

dalis (proc.)

81 Direktoriaus pavaduotoja ugdymui

Grupių, dalyvaujančių socialinio emocinio ugdymo, 

sveikatos stiprinimo programose, dalis nuo bendro grupių 

skaičiaus (proc.)

100 Direktoriaus pavaduotoja ugdymui

IV. Paslaugų, atsižvelgiant į vaiko poreikius, užtikrinimas                                                  

1. Gerinti teikiamų paslaugų kokybę vaikams, turintiems specialiųjų ugdymosi 

poreikių.    

1.1. Šeimos informavimo apie vaikų pasiekimus stiprinimas, glaudžiai 

bendradarbiaujant grupių mokytojams ir  švietimo pagalbos specialistams.                              

1.2. Sąlygų sudarymas vaikų tėvams (globėjams, rūpintojams) dalyvauti tėvystės 

įgūdžių tobulinimo programoje.                                                                           

Švietimo įstaigos teikiamomis pagalbos paslaugomis 

besinaudojančių mokinių dalis nuo bendro jų skaičiaus 

(proc.)

32 Direktoriaus pavaduotoja ugdymui

V. Aprūpinimo šiuolaikinėmis edukacinėmis priemonėmis užtikrinimas                        

1. Praturtinti ugdymo turinį šiuolaikinėmis informacinėmis technologinėmis  

priemonėmis.    

1.1. Vaizdo projektorių įsigijimas ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus grupėse.                                                                                                                                           

1.2. Nešiojamų kompiuterių įsigijimas (lopšelio grupei ir logopedei, spec. pedagogei).                                                                                                                                        

2. Aprūpinti darbuotojus informacinėmis technologinėmis priemonėmis.               2.1. 

Dviejų stalinių kompiuterių įsigijimas.

Įsigytų ir naudojamų informacinių komunikacinių, 

šiuolaikinių ugdymui skirtų edukacinių priemonių skaičius 

(vnt.)

8 Direktoriaus pavaduotoja ugdymui

II. Gerų ugdymo(-si) rezultatų užtikrinimas

1. Pagerinti  ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų ugdymo(si) rezultatus, 

diegiant ugdymo turinio inovacijas. 

1.1. Metodinės veiklos organizavimas, analizuojant ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo inovacijų metodinę medžiagą. 

1.2. Inovacijų ugdymo(si) procese diegimas, įgyvendinant ankstyvojo, ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo turinio projektus.

 1.3. Įtraukios ugdymo(si) aplinkos kūrimas, gerinant specialiųjų ugdymosi poreikių 

vaikų įsitraukimą.

 1.4. Vaikų tėvų (globėjų, rūpintojų) apklausos organizavimas.                                            

2. Kurti kokybės siekio kultūrą, diegiant naują veiklos kokybės įsivertinimo metodiką.                                                                                                                                                  

2.1. Įsivertinimo metodikos ir kokybiškos praktikos pavyzdžių analizavimas. 

2.2. Vienos veiklos srities įsivertinimo organizavimas.

2.3. Veiklos kokybės tobulinimo plano parengimas.

III. Saugumo ir geros savijautos užtikrinimas

1. Užtikrinti vaikų saugumą ir gerą savijautą įstaigoje. 

1.1. Socialinio emocinio ugdymo ir sveikatos stiprinimo programų vykdymas.             

1.2. Vaikų tėvų (globėjų, rūpintojų) apklausos organizavimas. 


